



Hatalarımızdan ders çıkarmalıyız!

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in ilk haftasında Göztepe ile sahasında 3-3 berabere kaldı. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Teknik Direktör Thorsten Fink, son dakikada geri gelmeyi başardıklarını belirtti. ■ HABERİ 8'DE



ARA VERMEDEN HAZIRLIKLARA DEVAM

■ HABERİ 8'DE

YILDIRIM DÜĞMEYE BASTI: 3 transfer GELİYOR



SAMSUNSPOR Kulübü Başkanı Yüksel Yıldırım, Göztepe maçının ardından transfer çalışmaları hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Takıma santrafor ve orta saha oyuncusu almayı hedeflediklerini belirten Yıldırım, sezon hedefinin ilk 5 içinde yer almak olduğunu vurguladı. ■ 8'DE

Çaykur Rizespor maçının BİLETLERİ SATIŞTA



SAMSUNSPOR, Süper Lig'in 2. haftasında 22 Ağustos Cumartesi günü Çaykur Rizespor ile karşılaşacak. Maç, saat 19.00'da Çaykur Didi Stadyumu'nda oynanacak. ■ 8'DE

YAKAKENT Belediyesi'nden 'Büyük Zafer Yürüyüşü'

SAMSUN'un Yakakent ilçesinde, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla "Doğafest Yakakent Uzun kız Yayla Şenliği" düzenlenecek. ■ HABERİ 2'DE



Üniversite-sanayi iş birliğinde yeni adım

OMÜ-TTO heyeti, Samsun TSO'yu ziyaret ederek yapay zeka destekli ikiz dönüşümden patent ve teknolojilerin ticarileştirilmesine kadar Samsun sanayisinin geleceğini ilgilendiren başlıkları masaya yatırdı. ■ 4'TE



Sanayinin geleceği masaya yatırıldı

BAFRA TSO'nun Alaçam ve Yakakent'teki üyeleriyle buluşmasında işletmelerin sorun ve talepleri dinlenirken, iki ilçede planlanan OSB yatırımları ile üretim ve istihdamı artıracak projeler değerlendirildi. ■ HABERİ 4'TE



Ayvacak'ta gündem fındık ve arıcılık

SAMSUN'un Ayvacık ilçesinde düzenlenen tarım panelinde kahverengi kokarcayla bilimsel mücadele, fındık üreticisinin sorunları ve arıcılığın tarımsal üretimdeki rolü ele alındı. ■ HABERİ 3'TE



Balık Hal'i'nde dükkan ve depo kiraya çıkıyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, Balık Hal'i'nde bulunan iş yeri ve deposunu belirli süreyle kiraya vermek için başvuru sürecini başlattı. ■ HABERİ 3'TE

OMÜ Bafra'da bağcılığa soyundu

OMÜ Ziraat Fakültesi'nin Bafra Araştırma ve Uygulama Merkezi'ndeki 10 dönümlük bağında yetiştirilen 10 farklı üzüm

çeşidinde hasat başladı. Bölgeye en iyi uyum sağlayan çeşitler verim ve kalite açısından değerlendiriliyor. ■ HABERİ 3'TE



Samsun'da cerrahinin önünü açacak robotik sistem hizmete alındı

ROBOTLARA EMANETİZ!

OMÜ'de robotik cerrahi sistemi başladı. Daha önce tedavi için başka illere gitmek zorunda olan hastalar artık robotik yöntemle OMÜ'de tedavi edilebilecek



BİRÇOK TEDAVİDE UYGULANACAK

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi'nde (OMÜ) hizmete giren robotik cerrahi sistemiyle, Samsun ve çevre illerdeki hastaların başka şehirlere gitmeden uygun vakalarda robotik cerrahiye erişebilmesi hedefleniyor. Yeni teknolojinin, başta üroloji, genel cerrahi, göğüs cerrahisi, kadın hastalıkları ve doğum, çocuk cerrahisi, çocuk ürolojisi ve kulak burun boğaz alanlarında kullanılması planlanıyor.

EĞİTİME DE KATKI SAĞLAYACAK

OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, "Tıp öğrencilerimiz, tıpta uzmanlık öğrencilerimiz, genç asistanlarımız ve akademisyenlerimiz bu teknoloji sayesinde yeniliklere açık şekilde yetişebilecekler. Robotik cerrahi sayesinde bilimsel araştırmalar yaparak araştırma üniversitesi hedefimiz doğrultusunda projelerimizi ve ulusal ve uluslararası yayın sayımızı artırmayı amaçlıyoruz" dedi. ■ 7'DE

İLKADIM'IN 61 MAHALLESİNDE YOL YAPIM VE BAKIM ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

180 milyon TL tasarruf



İLKADIM Belediyesi ekipleri, 61 mahallede yol yapım ve bakım çalışmalarını sürdürürken, Başkan İhsan Kurnaz, fen işleri çalışmalarında 180 milyon TL'den fazla tasarruf sağlandığını açıkladı. ■ HABERİ 5'TE



53 hayvan telef oldu

SAMSUN'un Atakum ilçesinde bir tesiste çıkan yangın, bitişikteki ahıra sıçrayınca 53 büyükbaş hayvan telef oldu. Yangının, tesisteki bir lambadan çıkan kıvılcım nedeniyle başladığı belirtildi. ■ HABERİ 7'DE



Ulaşımın geleceği yeniden şekilleniyor

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, Samsun'un ulaşım geleceğini üç ayrı çalıştayla masaya yatırıyor. İlk çalıştayda kentin toplu ulaşım sistemi ve ulaşım bileşenleri ele alınırken, Başkan Halit Doğan "ortak akıl" vurgusu yaptı. ■ 5'TE



Öğrencilerin ihtiyacı BU YIL DA CANİK'TEN

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, bu yıl da ilköğretim birinci sınıfta başlayan tüm öğrencilere çanta ve kırtasiye seti hediye edeceklerini söyledi. ■ 5'TE



Bafra'da Zafer Bayramı'na özel satranç heyecanı

BAFRA Belediyesi'nin ev sahipliğinde 6'ncı kez düzenlenecek Geleneksel Satranç Turnuvası, 29-30 Ağustos'ta satranç tutkunlarını buluşturacak. Turnuvanın başvuruları bugün başlıyor. ■ 2'DE



Kadın mühendisler için yeni dönem başladı

OKA koordinasyonunda kadın istihdamı ve kadın girişimciliği alanında örnek bir uygulama olarak yürütülen Kadın Mühendis Okulu Programı'nın 4. dönemi için başvurular başladı. ■ 7'TE

Elektriğin görünmeyen yüzü objektiflere yansıyor

YEDAŞ'ın TFSF iş birliğiyle ikinci kez düzenlediği "Yaşamın Enerjisi" Ulusal Fotoğraf Yarışması, elektriğin yaşamla kurduğu beğî fotoğraf sanatının diliyle anlatmaya davet ediyor. Yarışmaya başvuruları 12 Kasım 2026'ya kadar sürecek. ■ 2'DE

BAFRA BELEDİYESİ 6. GELENEKSEL SATRANÇ TURNUVASI START ALIYOR

Zafer Bayramı'na özel satranç heyecanı



BAFRA Belediyesi ev sahipliğinde, Türkiye Satranç Federasyonu koordinasyonunda, Samsun Satranç İl Temsilciliği ve Bafra Satranç İlçe Temsilciliği desteğiyle düzenlenecek Geleneksel Satranç Turnuvası için hazırlıklar tamamlandı. Satranç sporuna ilgiyi artırmak, farklı yaş gruplarındaki sporcuları bir araya getirmek ve satranç tutkunlarına rekabet dolu bir deneyim sunmak amacıyla düzenlenen turnuva, bu yıl 30 Ağustos Zafer Bayramı temasıyla gerçekleştirilecek.

KATEGORİLER BELİRLENDİ

Alparslan Türkeş Parkı Sosyal Tesisleri'nde 29-30 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek turnuvada sporcular, farklı kategorilerde mücadele edecek. A kategorisinde bin 500 ve üzeri maksimum ratinge sahip sporcular yer alırken, B kategorisinde bin 499 ve altı maksimum ratinge sahip sporcular ile herhangi bir kuvvet puanı bulunmayan sporcular yarışacak. Turnuvada genç

sporcular için de ayrı kategoriler oluşturulacak. 10 Yaş ve Altı kategorisinde 2016-2019 yılları arasında doğan sporcular, 8 Yaş ve Altı kategorisinde ise 2018-2019 yılları arasında doğan sporcular mücadele edecek.

BAŞVURULAR YARIN BAŞLIYOR

Turnuvaya katılmak isteyen

Bafra Belediyesi'nin ev sahipliğinde 6'ncı kez düzenlenecek Geleneksel Satranç Turnuvası, 29-30 Ağustos'ta satranç tutkunlarını buluşturacak. Turnuvanın başvuruları yarın başlıyor



sporcular başvurularını 20 Ağustos Perşembe günü saat 21.00'den itibaren www.samsun.tsf.org.tr üzerinden gerçekleştirebilecek. Başvurular 28 Ağustos Cuma günü saat 17.00'de sona erecek. Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, ilçede geleneksel hale gelen turnuvanın bu yıl 6'ncısını düzenlemenin heyecanını yaşadıklarını belirterek, etkinliğin her yıl çok sayıda satranç severi Bafra'da buluşturduğunu ifade etti.

HERKESİ DAVET ETTİ

Kılıç, "Bafra'mızda geleneksel hale getirdiğimiz satranç turnuvasının bu yıl 6'ncısını düzenleyecek olmanın heyecanını yaşıyoruz.

İlçemizin tanıtımına ve gelişimine önemli katkılar sunan ve her yıl çok sayıda satranç severi Bafra'mızda buluşturan etkinliğimize bu yıl da üst düzey bir katılım olacağını düşünüyorum. 29-30 Ağustos tarihlerinde, Zafer Bayramı'nın coşkusunu ve heyecanını hep birlikte yaşayacağımız turnuvamıza tüm satranç severleri davet ediyor, bu güzel atmosferi birlikte deneyimlemeye çağınıyorum" dedi. Turnuvanın, Zafer Bayramı'nın coşkusunu satranç sporunun rekabetiyle bir araya getirmesi ve farklı yaş gruplarından sporcuları Bafra'da buluşturması hedefleniyor.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN

Yakakent Belediyesi'nden 'Büyük Zafer Yürüyüşü'

Samsun'un Yakakent ilçesinde, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla "Doğafest Yakakent Uzunkoz Yayla Şenliği" düzenlenecek

YAKAKENT Belediyesi koordinesinde 30 Ağustos Pazar günü Uzunkoz Yaylası'nda gerçekleştirilecek etkinlikler kapsamında "30 Ağustos Büyük Zafer Yürüyüşü" yapılacaktır. Şenlikte ayrıca uçurtma etkinliği, kemeçe ve tulum dinletileri, Yakakent Ritim Grubu gösterisi, yöresel oyunlar, çocuk halk oyunları ve doğa yürüyüşleri gerçekleştirilecek. Doğaseverler için çadır kamp alanlarının da oluşturulacağı etkinlikte katılımcılara semaverde çay ve keşkek ikram edilecek. Yakakent Belediye Başkanı Şerafettin Aydoğdu, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın anlam ve önemini Uzunkoz Yaylası'nın doğal güzellikleriyle buluşturmayı amaçladıklarını belirtti. Aydoğdu, şunları kaydetti: "30 Ağustos Zafer Bayramı'mızın gururunu ve coşkusunu hemşehrilerimizle birlikte yaşamak istiyoruz. Büyük Zafer Yürüyüşü ile bu anlamlı günü birlik ve beraberlik içerisinde kutlayacağız. Doğafest ile ilçemizin doğal güzelliklerini, kültürünü ve yöresel değerlerini de ön plana çıkaracağız. Tüm hemşehrilerimizi ve doğaseverleri 30 Ağustos'ta Uzunkoz Yaylası'na bekliyoruz."



■ AA

YEDAŞ'IN "YAŞAMIN ENERJİSİ" ULUSAL FOTOĞRAF YARIŞMASI BAŞLADI



Hayatın enerjisi karelere sığacak

YEDAŞ tarafından, TFSF iş birliğiyle ikinci kez düzenlenen "Yaşamın Enerjisi" Ulusal Fotoğraf Yarışması başladı. Yarışma, elektriğin hayattaki yerini, enerjinin insan, şehir ve doğayla kurduğu bağı fotoğraf sanatının özgün diliyle anlatmayı hedefliyor. Yarışmaya 18 yaşını doldurmuş amatör ve profesyonel tüm fotoğrafçılar katılabilir

bakış açılan, YEDAŞ'ın yarışmayı ikinci kez düzenlemesinde önemli rol oynadı.

OBJEKTİFLERE YANSIYACAK

Yarışma, katılımcıları elektrik ve yaşam arasındaki bağı kendi özgün bakış açılarıyla yorumlamaya davet ediyor. Şehirleri aydınlatan ışıklar, elektrik çalışanlarının sahadaki özveri çalışmaları, enerji altyapısının estetik detayları, doğa ve enerji arasındaki ilişki, gece aydınlatmaları, üretim alanları ve elektriğin günlük yaşamdaki yeri yarışmanın öne çıkan konu başlıkları arasında bulunuyor. Katılımcılar, elektriğin yaşamın sürekliliğindeki rolünü sanatsal bir bakış açısıyla ele alarak enerjinin çoğu zaman fark edilmeyen katkılarını kendi objektiflerinden yansıtabilecek. Yarışma, enerji altyapısını yalnızca teknik bir sistem olarak değil; hayatı mümkün kılan, şehirleri canlı tutan ve insanları birbirine bağlayan bir değer olarak ele alan özgün fotoğrafları bir araya getirmeyi amaçlıyor.

SON BAŞVURU TARİHİ 12 KASIM

Yarışmada dereceye giren eserler, TFSF madalyalarının yanı sıra para ödülleriyle de ödüllendirilecek. Birincilik için TFSF Altın Madalya + 40 bin TL, ikincilik için TFSF Gümüş Madalya + 30 bin TL, üçüncülük için TFSF Bronz Madalya + 20 bin TL, 3 mansiyon için her biri 10

bin TL ve en fazla 35 sergilenmeye değer eserlerin her biri 5 bin TL ödül verilecek. Yarışmaya başvurular, TFSF'nin çevrim içi yarışma sistemi üzerinden gerçekleştirilecek. Yarışmanın başvuru şartları, teknik şartnamesi ve diğer ayrıntılarına TFSF'nin internet sitesi üzerinden ulaşılabilir. Yarışma sonunda ödül ve sergileme hakkı kazanan eserler, düzenlenecek sergide sanatseverlerle buluşacak. Böylece "Yaşamın Enerjisi" teması, Türkiye'nin farklı bölgelerinden fotoğrafçıların özgün bakış açılarıyla geniş kitlelere taşınacak. "Yaşamın Enerjisi" Ulusal Fotoğraf Yarışması'nın seçici kurulu, fotoğraf ve görsel anlatım alanında önemli çalışmalara imza atmış deneyimli isimlerden oluşuyor. Seçici kurulda; Coşkun Aral, Merih Akoğlu, Kamil Fırat, Erhan Sevenler ve İsa Terli yer alıyor. Türkiye'nin dört bir yandan amatör ve profesyonel fotoğrafçıların katılımına açık olan "Yaşamın Enerjisi" Ulusal Fotoğraf Yarışması'nda son başvuru tarihi 12 Kasım 2026 olarak belirlendi. YEDAŞ, tüm fotoğraf tutkunlarını elektriğin hayatla kurduğu bağı kendi objektiflerinden anlatmaya ve "Yaşamın Enerjisi"ni kendi kareleriyle göstermeye davet ediyor.

■ İHA

YEŞİLİRMAK Elektrik Dağıtım A.Ş. (YEDAŞ), elektriğin yaşamın her alanındaki görünür ve görünmeyen etkisini fotoğraf sanatı aracılığıyla ortaya koymak amacıyla düzenlediği "Yaşamın Enerjisi" Ulusal Fotoğraf Yarışmasını ikinci kez fotoğraf tutkunlarıyla buluşturuyor. Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF) iş birliğiyle gerçekleştirilen yarışma; elektriğin yalnızca teknik bir hizmet değil, şehirlerin aydınlığından üretime, günlük yaşamdan doğaya kadar hayatın sürekliliğini sağlayan temel bir değer olduğunu farklı bakış açılarıyla anlatmayı hedefliyor. Türkiye genelinden amatör ve profesyonel fotoğrafçıların katılımına açık olan yarışma, aynı zamanda elektrik ve yaşam arasındaki ilişkiye dair güçlü bir görsel hafıza oluşturmayı amaçlıyor.

2 BİN 874 FOTOĞRAF YARIŞTI

İlk kez geçen yıl düzenlenen "Yaşamın Enerjisi" Ulusal Fotoğraf Yarışması, Türkiye'nin dört bir yanından fotoğrafçıların yoğun ilgisiyle karşılaştı. Yarışmaya gönderilen 2 bin 874 fotoğraf, alanında uzman seçici kurul

tarafından değerlendirildi. Değerlendirme sonucunda 41 eser ödüle layık görülürken, 35 eser sergilenmeye değer bulundu. Yarışmada fotoğrafçılara toplam 295 bin TL ödül dağıtıldı. Geçen yılın birincisi, Mardin'de çektiği "Gün Batarken" isimli fotoğrafıyla Orhan Tanhan oldu. Ufukta gün batımının renklerini yol boyunca sıralanan aydınlatma direkleriyle aynı karede buluşturan eser, elektrik ve yaşam temasını güçlü biçimde yansımasıyla jüri tarafından birinciliğe layık görüldü. İkincilik ödülünü Adana'da çektiği ve bir gencin kanadıyla paylaştığı samimi anı yansıtan "Işığın İçindeki Neşe" isimli fotoğrafıyla Serap Ünal kazanırken, üçüncülük ödülü Bursa'da karla kaplı bir arazide dört köpeğini kucaklayan bir adamı görüntüleyen "Ziyaret" isimli fotoğrafıyla Veysel Kaya'nın oldu. Saim Çakar'ın Muş'ta çektiği, art arda uzanan elektrik direklerinin oluşturduğu ritmik görüntüyü yansıtan "Yaşamın Enerji Yolculuğu" isimli eseri ise mansiyon ödülüne değer görüldü. Geçen yıl ortaya çıkan bu yoğun ilgi ve birbirinden farklı

TOPLAM
ÖDÜL 295
BİN TL

OMÜ Bafra'da BAĞCILIĞA SOYUNDU

OMÜ Ziraat Fakültesi'nin Bafra Araştırma ve Uygulama Merkezi'ndeki 10 dönümlük bağında yetiştirilen 10 farklı üzüm çeşidinde hasat başladı. Bölgeye en iyi uyum sağlayan çeşitler verim ve kalite açısından değerlendiriliyor

SAMSUN Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü tarafından Bafra Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde yetiştirilen 10 farklı

üzüm çeşidinde hasat çalışmaları başladı. 10 dönümde yetiştirilen üzümler, hem bölge şartlarına uyumları hem de verim ve kalite özellikleri açısından

değerlendiriliyor. İri taneleri, lezzeti ve dikkat çekici rengiyle öne çıkan Trakya İlkeren ve Early Sweet çeşidinde hasat başlarken, öğrenciler de çalışmalara uygulamalı olarak katılıyor. **ADAPTASYONU DEĞERLENDİRİLİYOR** OMÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent Köse, Bafra Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde kurulan bağda 10 farklı üzüm çeşidinin bölge şartlarına adaptasyonunun değerlendirildiğini söyledi. Köse, "Bafra Araştırma ve Uygulama Merkezi'ndeyiz. Bağımız burada kuruludur. 10 dekar alanda 10 çeşit üzüm var. Şu anda hasada gelen çeşidimiz Trakya İlkeren çeşididir. Burada 10 farklı çeşidin hem bölgeye adaptasyonunu hem de uygulamaya ve çalışmaya açısından değerlendirdik. Birkaç tane çeşidimiz Bafra şartlarında iyi

performans gösterdi. Bunlardan bir tanesi de özellikle Trakya İlkeren çeşididir. Bu çeşit erkenci bir çeşit ve sofralık değeri yüksektir. Renklendiğinde insanı cezbeden bir çeşittir. Şu anda öğrencilerimizle birlikte hasadımıza başladık" dedi. **ÖRNEK OLACAK BİR UYGULAMA** Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Orhan Dengiz ise, "Prof. Dr. Bülent Köse hocamızın sayesinde yetiştirilen bu üzümlerin hasadına yönelik çalışma yapıyoruz. Bu ürünlerin Ziraat Fakültemizin önemli bir girdisinin sağlanması, katma değeri bakımından, hem araştırma yaparak araştırma bilgilerinin yöresel katkısının yanı

Örnek teşkil edecek bir uygulamadır. Hem Bülent hocamıza hem de Besim hocamıza yapmış oldukları katkından dolayı çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu. Öğrenciler de bağda gerçekleştirdikleri hasat sayesinde derslerde öğrendikleri bilgileri uygulamalı olarak pekiştirme fırsatı bulduklarını belirtti. OMÜ Ziraat Fakültesi'nin Bafra Araştırma ve Uygulama Merkezi'ndeki bağında yetiştirilen 10 farklı üzüm çeşidinin bölgeye adaptasyonu ve verim performansı araştırılırken, elde edilen ürünlerle hem akademik çalışmalara hem de uygulamalı eğitime katkı sağlanıyor. ■ İHA

SAMSUN AYVACIK'TA BİLİMSEL SEFERBERLİK: FINDIK VE ARICILIK İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ

Fındık ve arıcılık masaya yatırıldı

Samsun'un Ayvacık ilçesinde düzenlenen tarım panelinde kahverengi kokarcayla bilimsel mücadele, fındık üreticisinin sorunları ve arıcılığın tarımsal üretimdeki rolü ele alındı

SAMSUN'un Ayvacık ilçesi, fındık üreticilerini ve an yetiştiricilerini yakından ilgilendiren önemli bir tarım paneline ev sahipliği yaptı. 17 Ağustos 2026 tarihinde Ayvacık Ziraat Odası Başkanlığı Konferans Salonu'nda, Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Samsun Şubesi, Ayvacık Ziraat Odası Başkanlığı ve Ayvacık Yerel Eylem Grubu (YEG) Derneği iş birliğinde "Fındık Yetiştiriciliğinde Tehlikenin Adı: Kahverengi Kokarca & Bal Anısı Yetiştiriciliği" konulu eğitim paneli gerçekleştirildi. Panelde, bölge tarımının önemli sorunlarından kahverengi kokarca zararlısı ile bal anısı yetiştiriciliğinin tarımsal üretimdeki önemi bilimsel yönleriyle ele alındı.

KOKARCAYA KARŞI BİLİMSEL MÜCADELE

Programın fındık üretimine ayrılan ilk bölümünde Prof. Dr. İslam Saruhan, kahverengi kokarcanın tanınması, biyolojik yaşam döngüsü ve fındıkta oluşturduğu kalite ve verim kayıplarını hakkında üreticilere bilgi verdi. Saruhan, zararlıya karşı uygulanabilecek entegre ve bilimsel mücadele yöntemlerini aktararak üreticilerin sahada alabileceği önlemler üzerinde durdu. Programın ikinci bölümünde Doç. Dr. Selim Bıyık tarafından bal anısı yetiştiriciliği konusunda kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. Bıyık, arıcılığın temel esaslarının yanı sıra bal anılarının tarımsal üretimde tozlaşmaya sağladığı katkıya ve ekosistem dengesindeki kritik rolüne dikkat çekti.

FINDIK ÜRETİCİSİNE DİKKAT ÇEKTİ Panelde konuşan Ziraat Mühendisleri Odası Samsun Şube Başkanı Havva Yurdunuseven Bayzat, fındık üretiminin bölge ekonomisi ve Türkiye'nin tarımsal ihracatı açısından stratejik öneme sahip olduğunu belirtti. 2026/2027 sezonu için açıklanan fındık alım fiyatlarının üreticilerin beklentilerini ve artan üretim



maliyetlerini karşılamaktan uzak olduğunu ifade eden Bayzat, gübre, ilaç, akaryakıt ve işçilik başta olmak üzere girdi maliyetlerindeki artışın üreticiyi ciddi şekilde zorladığını söyledi. Bayzat, üreticinin emeğinin korunması gerektiğine dikkat çekerek, fındık üretiminin sürdürülebilirliği için fiyatların gerçek maliyetler ve üreticinin refahı dikkate alınarak belirlenmesi gerektiğini vurguladı. Fındık



piyasasında uzun süredir devam eden emanet sisteminin de üretici aleyhine sonuçlar doğurduğunu belirten Bayzat, TMO'nun alım politikalarının üreticiyi koruyacak şekilde güçlendirilmesi, alım noktalarının ve kapasitelerinin artırılması ve lisanslı depoculuğun yaygınlaştırılması gerektiğini ifade etti.

KATMA DEĞERE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ GEREK Bayzat ayrıca fındığın yalnızca bir tarım ürünü değil, Türkiye'nin dünya pazarındaki stratejik ürünlerinden biri olduğunu belirterek, ürünün yerinde işlenmesi ve katma değerli ürünlere dönüştürülmesini sağlayacak politikaların geliştirilmesinin önemine dikkat çekti. Programa üreticilerin yanı sıra Samsun Milletvekili Murat Çan, Ayvacık ilçe siyasi parti temsilcileri, Ziraat Mühendisleri Odası Samsun Şube Başkanı Havva Yurdunuseven Bayzat, Ayvacık Ziraat Odası Başkanı Erdal Avcı, Ayvacık ve Salıpazarı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden temsilciler, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı temsilcileri ile TKDK ve OKA temsilcileri katıldı. Eğitim sonunda üreticilerin sorunları akademisyenler tarafından yanıtlanırken, fındık üretiminin sürdürülebilirliği, kahverengi kokarcayla etkin mücadele ve arıcılığın geliştirilmesi için kurumlar arası iş birliğinin artırılarak sürdürüleceği mesajı verildi.

■ Haber Merkezi



Balık Hali'nde dükkan ve depo kiraya çıkıyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Balık Hali'nde bulunan iş yeri ve deposunu belirli süreyle kiraya vermek için başvuru sürecini başlattı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, İlkadım ilçesi Kıran Mahallesi'nde bulunan Balık Hali'ndeki iki iş yerini kiraya vermek üzere ilana çıktı. Belediye müliyetindeki 24 numaralı komisyoncu bürosu ile 34 numaralı soğuk hava deposu, belirlenen şartları taşıyan hak sahiplerinin kullanımına sunulacak. 20 metrekare büyüklüğündeki 24 numaralı komisyoncu bürosunun aylık kullanım bedeli KDV dahil 3 bin 71 TL olarak belirlenirken, 52 metrekarelik 34 numaralı soğuk hava deposu için aylık 11 bin 500 TL ücret belirlendi. İki iş yerinin aylık toplam kullanım bedeli 14 bin 571 TL olacak. Belirlenen bedeller, her yıl ağustos ayında TÜİK tarafından açıklanan 12 aylık ortalama TÜFE oranı dikkate alınarak güncellenecek. Kiralamaya hak kazananlardan, sözleşme imzalanması aşamasında bir yıllık

toplam kullanım bedeline karşılık gelecek tutarda güvence teminatı alınacak. **BAŞVURULAR 15 GÜN İÇİNDE YAPILACAK** İhaleye başvurmak isteyen adayların, resmi ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 günlük sürenin son gününde mesai bitimine kadar gerekli belgelerle birlikte müracaat etmesi gerekiyor. Başvurular, Samsun Büyükşehir Belediyesi İşletme ve İştirakler Dairesi Başkanlığına yapılacaktır. Başvuru adresi ise Yeşildere Mahallesi Anadolu Bulvarı Ankara Yolu 1. kilometrede bulunan AKOM Binası, Atakum/Samsun olarak açıklandı. Başvuru şartları, gerekli belgeler ve kiralama sürecine ilişkin diğer ayrıntılar Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin resmi internet sitesinde yayımlandı ilanda yer alıyor. ■ Haber Merkezi



- ✓ Emlak
- ✓ Turizm
- ✓ Rent a Car
- ✓ Danışmanlık

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN DÜZENLEDİĞİ ÇALIŞTAYDA ULAŞIMIN GELECEĞİ MASAYA YATIRILDI

Ulaşımın geleceği yeniden şekilleniyor

Büyükşehir Belediyesi, Samsun'un ulaşım geleceğini üç ayrı çalıştayla masaya yatırıyor. İlk çalıştayda kentin toplu ulaşım sistemi ve ulaşım bileşenleri ele alınırken, Başkan Halit Doğan "ortak akıl" vurgusu yaptı



SAMSUN'da, ulaşımın daha etkin ve sürdürülebilir şekilde sağlanması için yatırımlarını sürdüren Büyükşehir Belediyesi, kent içi toplu ulaşımın güçlendirilmesinden yol ve ulaşım altyapısının geliştirilmesine birçok alanda çalışmalar yürütüyor. Samsun'un ulaşım altyapısının gelecekte oluşacak ihtiyaçlara da cevap verebilecek güçlü bir yapıya kavuşturulması hedefi ile planlamalar ortak akıl ilkesi ile gerçekleştiriliyor. Bu vizyonla Büyükşehir Belediyesi çalıştaylar düzenleyerek şehrin ulaşım geleceğini ortak akıl ışığında masaya yatırıyor. Kentin ulaşım sisteminin bütün yönleriyle ele alınacağı ve üç başlıkta gerçekleştirilecek ulaşım çalıştaylarının ilki olan "1. Ulaşım Entegre Ulaşım Sistemleri Çalıştayı" yoğun katılımı gerçekleştirildi. SBB Çok Amaçlı Salon, Şehit Ömer Halisdemir Salonu'nda düzenlenen çalıştaya Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan,

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Melih Perçin, belediye bürokratları, ilçe belediyelerinden temsilciler, akademisyenler, ulaşım işletmecileri ve özel sektör temsilcileri katıldı. Çalıştayı moderatörlüğünü Yıldız Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Umut Rıfat Tuzkaya yaptı.

ORTAK AKIL VURGUSU
Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Bizim belediyeçilik anlayışımızın temelinde dinlemek, anlamak ve çözüm üretmek var. Göreve talip olduğumuz süreçte de Samsun'un her kesimine ulaşarak, dinleyerek proje ve hizmet ürettik. Çünkü biz, her zaman şehri; sokağın içinden, hemşehrilerimizin gözünden

anlamamız gerektiğine inandık. Bugün de aynı anlayışla çalışıyoruz. Bu çalıştaylar da böyle bir vizyonun yansıması. Samsun'u ilgilendiren her konuda olduğu gibi ulaşım konusunda da önce dinleyecek, anlayacak, ardından çözüm üreteceğiz. Samsun'un ulaşım geleceğini belirlerken bu şehirde yaşayan herkesin görüşünü dikkate

almak zorundayız. Biz Samsun'un ulaşım geleceğini; şehri yaşayan, planlayan herkesin katkısıyla şekillendirmek istiyoruz. Ortak aklın, Samsun'un ulaşımında yeni ve güçlü adımların önünü açacağına inanıyorum" dedi.

Açılış konuşmaları, sunum bölümünün ardından çalıştay masaları kurularak şehrin ulaşım geleceği değerlendirildi. Yaklaşık 60 katılımcının yer aldığı çalıştay bölümünde tramvay, otobüs, dolmuş/minibüs ve diğer ulaşım bileşenleri arasındaki bağlantılar ele alındı. Büyükşehir Belediyesi tarafından iki ulaşım çalıştayı daha düzenlenecek. İkinci çalıştay olan Vatandaş Deneyimi Çalıştayı'nda ise ulaşım, farklı kullanıcıların günlük yolculuk deneyimleri üzerinden değerlendirilecek. İlk iki çalıştayda ortaya çıkan öncelikler ise üçüncü çalıştayda Mobility Lab kapsamında somut ve test edilebilir pilot proje önerilerine dönüştürülecek.

■ SBB BÜLTEN



İHSAN KURNAZ İLÇENİN ULAŞIM ALTYAPISINI GÜÇLENDİRME NOKTASINDA ÇALIŞMALARIN SÜRDÜĞÜNÜ SÖYLEDİ

İlkadım'da yol mesaisi: 180 milyon TL tasarruf

İlkadım' Belediyesi ekipleri, 61 mahallede yol yapım ve bakım çalışmalarını sürdürüyor. Başkan İhsan Kurnaz, fen işleri çalışmalarında 180 milyon TL'den fazla tasarruf sağlandığını açıkladı

fen işleri çalışmalarımızda, tasarruf oranımız da her geçen gün artıyor. İlkadım'da daha kaliteli, daha modern,



daha estetik ve daha güvenilir ulaşım için çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz" diye konuştu.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



SAMSUN'da, 330 bini aşan nüfusuyla 23 ilden daha büyük, Karadeniz Bölgesi'nin de en büyük ilçesi konumundaki İlkadım'da yol yapım, bakım ve onarım çalışmaları devam ediyor. İlkadım Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki 61 mahallede belirlene program dahilinde çalışmalarını sürdürüyor. Derebahçe Mahallesi'ndeki sıcak asfalt çalışmalarını yerinde inceleyen İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, İlkadım'ın ulaşım altyapısını güçlendirmek için yoğun çaba ve mesai harcadıklarını söyledi. **KONFORLU ULAŞIM İÇİN YOĞUN MESAI**
İlkadım Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'nün, gelen talepleri yüzde 95 oranında çözüme kavuşturduğunu belirten Başkan İhsan Kurnaz, "Samsun'un kalbi İlkadım, nüfus ve araç yoğunluğu

bakımından şehrin en büyük ilçesi konumunda. Bizler de çalışma ve planlamalarımızı bu kriterleri göz önünde bulundurarak gerçekleştiriyoruz. İlkadım'ın ulaşım altyapısını güçlendirmek, mahallelerimizdeki estetik ve konforu artırmak için sıcak asfalt yol yapım çalışmalarımız devam ediyor. Ekiplerimiz İlkadım'ın farklı noktalarında asfalt çalışmalarının yanı sıra, kaldırım, yol açma, reglaj ve sathi kaplama çalışmalarına da devam ediyor. İlkadım'da gerçekleştirdiğimiz yol çalışmalarımızla, sürücü ve yayalarımıza; güven, konfor ve estetiği bir arada sunuyoruz. Vatandaşlarımızın güven ve konforunu her daim ön planda tutarak yürüttüğümüz fen işleri çalışmalarımızda, 180 milyon TL'den fazla tasarruf sağladık. Kendi imkanlarımız ve öz kaynaklarımızla yaptığımız

Öğrencilerin ihtiyaçları bu yıl da Canik Belediyesi'nden

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, bu yıl da ilkökul birinci sınıfa başlayan tüm öğrencilere çanta ve kırtasiye seti hediye edeceklerini söyledi



CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, öğrencilere yönelik destekleri kesintisiz bir şekilde sürdürdüklerini ifade ederek eğitim alanında örnek olan projelere yenilerini eklemeye devam ettiklerini kaydetti. Canik'te geleneği sürdürdüklerini söyleyen Başkan İbrahim Sandıkçı, bu yıl da ilçede ilkökul birinci sınıfa başlayan öğrencilerin tamamına çanta ve kırtasiye seti hediye edeceklerini aktardı. Eğitim hayatının ilk basamağında öğrencilerin heyecanına ve sevincine ortak olmaya devam ettiklerini dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, ayrıca çanta ve kırtasiye seti desteğiyle aile bütçesine katkı sunmayı hedeflediklerini belirtti. Eğitim seferberliğiyle öğrencilerin ve ailelerin yanında olmayı sürdürdüklerini vurgulayan Başkan İbrahim Sandıkçı, "Bu yıl da tüm öğrencilerimize çanta ve kırtasiye seti hediye ediyoruz" dedi.

SIRALARDA BÜYÜK SÜRPRİZ
2026-2027 eğitim öğretim yılının ilk günü öğrencilere çanta ve kırtasiye setlerini sıralarında teslim edeceklerini anlatan Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde ilkökul birinci sınıfa başlayan öğrencilerimizin tamamına bu sene de çanta ve kırtasiye seti hediye edeceğiz. İlçemizde bir gelenek haline getirdiğimiz ve ailelerimizin eğitim bütçelerine bir nebze katkı sunmayı hedeflediğimiz çanta ve kırtasiye seti desteğimizle, okula başlayan tüm öğrencilerimizin heyecanına ortak olacağız. Çanta ve kırtasiye setlerimizin içerisinde öğrencilerimizin tüm ihtiyaç ürünleri yer alıyor. Kız ve erkek öğrencilerimiz için ayrı bir şekilde hazırladığımız çanta ve kırtasiye setlerini, okulların açıldığı ilk gün öğrencilerimize sıralarında hediye edeceğiz. Eğitim Dostu Belediye ünvanımızla eğitime ve eğitim hayatına dair örnek projelerimize yenilerini eklemeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu. ■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



ORTAK AKIL ÇOK ÖNEMLİ!...

YILLARCA siyasilerimizce bir ortak akıl fikri ortaya atıldı ama nedense bu ortak akıl hayata geçirilemedi.

Samsun, zengin potansiyeliyle değerlendirilmeyi beklerken, dinamikleriyle ön plana çıkarak harekete geçirilecek faktörleriyle dikkatleri çekiyor.

Samsun'un zengin potansiyeli her zaman, her fırsatta, her yerde, her platformda gündeme getiriliyor. Ancak bu zengin potansiyeli değerlendirecek projeler hayata geçirilemiyor, yatırımlar gerçekleştirilemiyor. Bu da elbette ki Samsunluları üzüyor.



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

Şehrin dinamikleri harekete geçirilerek, konsensüs sağlanarak **Samsun**'un değerleri ortaya koyulmalıdır.

Tabii ki bunu da siyasilerimiz yapacaklardır, yapmalıdırlar.

Samsun için ortak akıl çok önemli!... Ancak bu konuda ciddi adımlar gerekli!...

Ticaret ve Sanayi Odası, milletvekilleri, belediyeler, tüm siyasi partiler ve sivil toplum örgütleri bir araya gelerek tüm imkanlarıyla bir yere odaklandığında o şehrin

önünde durmak mümkün değil!...

Samsun için bu birliktelik sağlanmalıdır.

Samsun'da ortaklık ruhundan söz edilmişti.

“Şehrin önemli aktörleri bir araya gelerek bu şehrin hızla alınması gereken mesafeye dikkat çekmek için bir takım çalışmalarını içine girdik.

Geçmişte çok beklediğimiz alanlarda hızla bir ivme kat ettiğimizi söyleyebiliriz. Her ne yaparsak yapalım insan faktörü için içinde olmadığı sürece yaptığımız planlamalar, bir takım vizyon hedefleri olarak kalır. Bunları hayata geçirecek olanlar ile birlikteyiz. Türkiye'de de çok güzel gelişmeler oluyor.

Biz Samsun olarak elde ettiğimiz başarının ve

gösterdiğimiz çabanın büyük oranda Türkiye'nin gelişmesine katkı verdiğimiz bilerek o ruh haliyle bunları yapıyoruz. Bugün üniversitenin, sanayinin, ticaretin, şehrin diğer önemli sivil toplum kuruluşlarının ve siyasetin bütün bunların ortaklığı ile üretileceği fikrin, şu dönemde çok daha kolay hayata dönüştürüleceğini düşünüyorum.

Samsun için sanayimiz, ihracat rakamlarını yükseltmek ve istihdam problemini çözmek için yatırımlara ihtiyacımız var.

Bunun, Ankara'da uzun zamandır alt yapısını oluşturduk. Önümüzde çok kısa bir zaman sonra bu konuda **Samsun'u**, Karadeniz bölgesi ile sınırlı kalmayacak bir üretim

kapasitesiyle, o anlamda üretim merkezini şehrimize kazandıracğız. Bu işi **Samsun** yapar dedğimiz yeni alanlar var. Yeni bir üniversitemiz var. Türkiye'nin şu dönemde hızlı bir üretim ile yerli ve milli üretime vereceği kıymetle, değerle bu konuda girişimcilerin attığı adımlarla önümüzde çok parlak bir dönemi birlikte oluşturacağız” demişti bir siyasetçimiz!...

Bu sözleri alt alta topladığımızda; **Samsun**'un geleceğe emin adımlarla ilerlediğini söyleyebilir miyiz?

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

Salıpazarı'nda uyuşturucu operasyonu!

Samsun'un Salıpazarı ilçesinde jandarma ekiplerince bir şahsın ikametinde yapılan aramada 1 kilo 215 gram kubar esrar ve tarlada ekili 114 kök kenevir ile 3 ruhsatsız tabanca ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 1 kişi tutuklandı

OLAY, Salıpazarı ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, jandarma ekipleri uyuşturucu ve uyanıcı madde ticaretinin önlenmesine yönelik yürüttükleri araştırmada, bir şahsın ikametinde kenevir

ekimi yaptığı ve uyuşturucu madde bulundurduğu bilgisine ulaştı. **Samsun** İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince şahsın ikametinde yapılan aramada, 1 kilo 215 gram kubar esrar, tarlada ekili 114 kök kenevir bitkisi ve 3 adet ruhsatsız tabanca ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan şahıs, jandarmadaki işlemlerinin ardından çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak Çarşamba Kapalı Cezaevi'ne teslim edildi. ■ İHA



Samsun'da fuhuş çetesi çökertildi: 3 kadın kurtarıldı

Samsun'da, Özbekistan'dan kadınları getirerek fuhuş yaptırdıkları ve kadınlara internet üzerindeki fuhuş siteleri aracılığıyla müşteri buldukları iddia edilen çeteye yönelik düzenlenen operasyonda 3 kadın kurtarılrken, 1'i kadın 5 şüpheli gözaltına alındı



EDİNİLEN bilgiye göre, Samsun Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığı ile Mücadele ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü ekipleri, aldıkları bir ihbar üzerine çalışma başlattı. Yapılan araştırmalarda, N.I.'nın başında bulunduğu öne sürülen grubun Özbekistan'dan kadınlar getirdiği, bu kadınları Atakum ilçesindeki bir adreste sakladığı ve internet üzerindeki fuhuş

siteleri üzerinden kadınlara müşteri bulduğu tespit edildi. **GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜNE TESLİM EDİLDİLER** Polis ekipleri tarafından yürütülen çalışmalarının ardından Çarşamba ve Atakum ilçelerinde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda N.I. (26), K.C.A. (25), F.T. (20), C.K. (25) ve D.I. (25) adlı kadın gözaltına alındı.



Şüphelilerin adreslerinde yapılan aramalarda, fuhuş yapıldığı değerlendirilen 3 kadın ekipler tarafından kurtarıldı. Yabancı uyruklu kadınlar, işlemlerinin ardından Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edildi. Gözaltına alınan 5 şüpheli, emniyetteki sorgularının tamamlanmasının ardından bugün Samsun Adliyesine sevk edildi. ■ İHA

ZAYİ

19 Mayıs Vergi Dairesine ait A-5251 / A5300 seri numaralı gider pusulası koçanı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Kerim BOZKURT

19 Mayıs Vergi Dairesi'ne ait 39901- 40000 seri numaraları arasındaki fatura koçanım kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Yusuf ALAN

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8094

19 Ağustos 2026 Çarşamba

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Çocuk tacizcisini hastanelik ettiler

Samsun'da 4 yaşındaki kız çocuğuna yönelik taciz iddiası sebebiyle, çocuğun yakınları 75 yaşındaki şüpheliyi sopalarla darp etti. Kanlar içinde kalan şahıs, hastanedeki tedavisinin ardından gözaltına alındı ve dün adliyeye sevk edildi

OLAY, Canik ilçesi Gökçeşınar Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, O.S. (75), 4 yaşındaki H.Ç.'nin pantolonunu indirdi. Olayı çocuğun yakınlarının görmesi üzerine şüpheliye saldırdıkları ve sopalarla darp ettikleri ileri sürüldü. Darp sonucu kanlar içinde kalan O.S., Samsun Şehir Hastanesi'ne

kaldırılarak tedavi altına alındı. Hastanedeki tedavisinin tamamlanmasının ardından Gökçeşınar Jandarma Karakol Komutanlığı ekipleri tarafından gözaltına alındı. Suçlamaları kabul etmediği öğrenilen O.S., jandarmadaki işlemlerinin ardından 'çocuğun cinsel



istismar' suçundan dün Samsun Adliyesi'ne sevk edildi. ■ İHA

Bafra'da 17 kilo esrar ele geçirildi



SAMSUN İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından uyuşturucu madde ticareti ve kullanımının önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, E.T. (56) isimli şahsın kullanımında bulunan arazide kenevir yetiştirildiği tespit edildi. Emniyet Müdürlüğü İHA Büro Amirliği'nin de havadan destek verdiği operasyonun ardından şahsın üzerinde, ikametinde ve kullanımındaki arazide arama

gerçekleştirildi. Yapılan aramalarda, bütün bitkilerinin arasına ekilmiş ve boyları 1,5 ila 2 metre arasında değişen 502 kök kenevir bitkisi ile 17 kilo kubar esrar ele geçirildi. Operasyonda ayrıca 2 ruhsatsız tabanca, 1 ruhsatsız tüfek, 1 kurusıkı tabanca, 69 tabanca fişegi, 15 kartuş, 37 kurusıkı tabanca fişegi ve 2 hassas terazi de bulundu.E.T. isimli şahıs ekipler tarafından gözaltına alınarak hakkında adli işlem başlatıldı. ■ İHA



Samsun'un Canik ilçesinde motosikletin kamyonu arkadan çarpıp orta refüje savrulması sonucu 2 kişi yaralandı

Motosiklet kamyonu arkadan çarptı: 2 yaralı

KAZA, Canik ilçesi Devgeriş Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Kadirhan Kara idaresindeki 10 Z 0335 plakalı motosiklet, seyir halindeki kamyonu arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle motosiklet yol kenarındaki orta refüje savruldu. Plakası ve sürücüsü tespit

edilemeyen kamyon ise yoluna devam etti. Kazada motosiklet sürücüsü Kadirhan Kara ile Erhan Şahin yaralandı. Yaralılar, olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından Samsun Şehir Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. ■ İHA

OMÜ'de robotik cerrahi dönemi başlıyor



SAMSUN Ondokuz Mayıs Üniversitesi, sağlık hizmetlerinde ileri teknoloji kullanımını artırmak amacıyla robotik cerrahi sistemini hizmete aldı. Sistem sayesinde başta Samsun olmak üzere çevre illerde yaşayan hastaların, uygun vakalarda robot destekli cerrahi imkanından kendi bölgelerinde yararlanabilmesi amaçlanıyor. OMÜ'de kullanılacak robotik cerrahi sisteminden üroloji, genel cerrahi, göğüs cerrahisi, kadın hastalıkları ve doğum, çocuk cerrahisi, çocuk ürolojisi ile kulak burun boğaz alanlarında yararlanılması planlanıyor.

BİRÇOK HASTALIĞIN TEDAVİSİNDE KULLANILACAK Üroloji alanında prostat, böbrek ve mesane kanserleri ile idrar yollarındaki bazı darlık ve hastalıkların uygun vakalarda robotik yöntemle tedavi edilmesi öngörülüyor. Genel cerrahide ise kolon ve rektum hastalıkları başta olmak üzere mide, karaciğer, pankreas ve safra yolları hastalıkları, obezite ve fitik operasyonlarında robotik cerrahiden yararlanılması hedefleniyor. Göğüs cerrahisinde akciğer ve mediasten tümörleri, timus ve yemek borusu hastalıkları ile bazı plevra ve diyafram

sorunlarına yönelik operasyonların da robotik sistemle gerçekleştirilmesi planlanıyor. Kadın hastalıkları ve doğum alanında rahim ve rahim ağzı kanserleri, seçilmiş yumurtalık tümörleri, miyom, endometriozis ve pelvik organ sarkmalarının tedavisinde robotik cerrahinin



kullanılması amaçlanıyor. Çocuk cerrahisi ve çocuk ürolojisinde ise doğumsal hastalıklar, reflü, böbrek ve idrar yolu sorunları, bazı göğüs hastalıkları ile çocukluk çağı

Karadeniz Bölgesi'nde ileri teknoloji cerrahi hizmetlerinin yaygınlaştırılması amacıyla Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nde (OMÜ) robotik cerrahi sistemi kullanılmaya başlandı. Yeni sistemle, uygun hastaların tedavi için farklı şehirlere gitme zorunluluğunun azaltılması hedefleniyor



tümörlerinin uygun vakalarda robotik yöntemle tedavi edilmesi planlanıyor. KBB alanında da dil kökü, bademcik, orofarenks ve hipofarenks bölgesindeki seçilmiş tümörler ile bazı uyku apnesi vakalarında transoral robotik cerrahinin uygulanması hedefleniyor.

ŞEHİR DEĞİŞTİRME ZORUNLULUĞU AZALACAK OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, Rektörlük Senato Salonu'nda düzenlenen toplantıda robotik cerrahi sistemi hakkında bilgi verdi. Üniversitenin mevcut hastane çalışmalarının yanı sıra yeni hastane projesini de sürdürdüğünü belirten Aydın, ileri teknoloji cerrahi uygulamalarını mevcut sağlık altyapısına kazandırarak hastalara hizmet vermeye devam ettiklerini ifade etti. Robotik cerrahinin bölgedeki sağlık hizmetlerine erişimi artıracığını söyleyen Aydın, daha önce tedavi amacıyla başka illere gitmek zorunda kalan hastaların, uygun vakalarda OMÜ'de tedavi imkanına kavuşacağını belirtti. Aydın ayrıca

sistemin yalnızca sağlık hizmetleri açısından değil, tıp eğitimi ve bilimsel araştırmalar bakımından da önemli katkılar sağlayacağını vurguladı. Tıp öğrencileri, uzmanlık öğrencileri, genç asistanlar ve akademisyenlerin bu teknoloji sayesinde robotik cerrahi alanındaki gelişmeleri yakından takip ederek yetişmesinin hedeflendiğini kaydetti.

HEDEF: DAHA AZ DOKU HASARI Robotik cerrahi sisteminin hasta konsolu, cerrah konsolu ve işletim sisteminden oluştuğunu aktaran Aydın, ameliyatı gerçekleştiren kişinin yine cerrah olduğunu vurguladı. Sistemin temel hedefinin operasyon sırasında organ ve dokulara mümkün olduğunca az zarar verilmesini sağlamak olduğunu belirten Aydın, robotik teknolojinin cerraha yüksek çözünürlüklü ve üç boyutlu görüntüleme imkanı sunduğunu ifade etti. Robotik sistemin, cerrahın doğal el titremelerini engellemesi ve hareket kabiliyetini artırması sayesinde operasyon sırasında hassasiyetin yükselmesine katkı

sağlaması bekleniyor. Bu özelliklerin çevre dokulara zarar verme riskinin azaltılmasına da yardımcı olabileceği belirtiliyor.

EĞİTİM VE BİLİMSEL ARAŞTIRMALARA KATKI SAĞLAYACAK OMÜ'de robotik cerrahinin devreye alınmasıyla birlikte sağlık hizmetlerinin yanı sıra eğitim ve akademik çalışmaların da geliştirilmesi hedefleniyor. Uzmanlık öğrencileri ve genç akademisyenlerin robotik cerrahi konusunda deneyim kazanması, üniversitede yürütülecek bilimsel çalışmaların artırılması ve elde edilen sonuçların ulusal ve uluslararası bilimsel yayınlara dönüştürülmesi amaçlanıyor. Yetkililer ise robotik cerrahinin her hasta için uygun bir yöntem olmadığını altını çiziyor. Hangi cerrahi yöntemin uygulanacağına; hastanın klinik özellikleri, hastalığın türü ve evresi ile uluslararası tedavi kılavuzları dikkate alınarak ilgili uzman cerrahi ekip tarafından bireysel olarak karar verileceği bildiriliyor.

■ İHA

OKA'da kadın mühendisler için yeni dönem başlıyor

OKA koordinasyonunda kadın istihdamı ve kadın girişimciliği alanında örnek bir uygulama olarak yürütülen Kadın Mühendis Okulu Programı'nın 4. dönemi için başvurular başladı. 17 Ağustos-4 Eylül 2026 tarihleri süresince OKA'nın kurumsal web sitesinde yayımlanan duyuru üzerinden başvurular gerçekleştirilebilecek

ORTA Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) koordinasyonunda, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), Samsun Merkez Organize Sanayi Bölgesi(OSB), TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kurulu ve Samsun Model Fabrika iş birliğiyle yürütülen Kadın Mühendis Okulu Programı, kadın mühendislerin iş gücü piyasasına daha güçlü bir şekilde katılmalarını ve sanayi işletmelerinin dönüşüm süreçlerinde aktif rol üstlenmelerini hedefliyor.Programın ilk iki döneminde toplam 30 kadın mühendis eğitim alırken, mezunların yaklaşık yüzde 70'i sanayi işletmeleri, organize sanayi bölge müdürlükleri ve ilgili kurumsal yapılarda istihdam edildi.

BÖLGESEL KALKINMADA ETKİN ROL Hâlihazırda üçüncü dönemi devam eden ve 45. kursiyerini yetiştiren program, Samsun'da yalnız üretim, dijital dönüşüm ve verimlilik kültürünün yaygınlaşmasına katkı sağlıyor. OKA'nın Katma Değerli Üretim ve İhracat Sonuç Odaklı Programı kapsamında yürütülen çalışmalarla TR83 Bölgesi'nde yüksek katma değerli üretimin geliştirilmesi, işletmelerin yeşil ve dijital dönüşüm süreçlerinin hızlandırılması ve kaynak verimliliğinin artırılması hedefleniyor. Kadın Mühendis Okulu da bu hedefler doğrultusunda, işletmelerin yalnız ve dijital dönüşüm süreçlerine katkı sağlayabilecek nitelikli mühendis kaynağının geliştirilmesine ve kadın mühendislerin bölgesel kalkınma süreçlerinde daha etkin rol üstlenmesine katkı sunuyor.

UYGULAMALI EĞİTİM ALACAKLAR Programın 4. döneminde 15 genç kadın mühendis, teorik eğitimin yanı sıra uygulamalı eğitim ve saha deneyimini içeren üç aşamalı bir gelişim programına katılacak.

Yalın Dönüşüm Eğitimi: Katılımcılara yalnız üretim, verimlilik ve sürekli iyileştirme uygulamalarına yönelik teorik ve uygulamalı eğitimler verilecek. Dijital Dönüşüm Eğitimi: Endüstri 4.0

ve dijital teknolojilerin üretim süreçlerine entegrasyonu konusunda eğitimler gerçekleştirilecek.

Saha Deneyimi: Eğitimlerin ardından katılımcılar, Model Fabrika Öğren-Dönüş Programı kapsamında firmaların 4 aylık yalın ve dijital dönüşüm projelerinde görev alarak uygulamalı saha deneyimi kazanacak.

7 GÜN 42 SAAT SÜRECEK Programın eğitim aşaması, 6 gün yalnız üretim ve 1 gün dijital dönüşüm olmak üzere toplam 7 gün ve 42 saat olarak gerçekleştirilecek. Teorik ve uygulamalı eğitimlerin tamamlanmasının ardından katılımcılar, Samsun Model Fabrika Öğren-Dönüş Programı kapsamında 4 aylık yalın ve dijital dönüşüm projelerinde görevlendirilecek.

Eğitim ve sanayi uygulamalarının tamamına katılım sağlayan kursiyerlere program sonunda sertifika verilecek.

Ayrıca işletmelerle imzalanacak protokoller aracılığıyla kursiyerlerin uygun firmalarda istihdam edilmesine yönelik destek sağlanacak.Programa, tercihen çevre mühendisliği olmak üzere endüstri, makine, enerji sistemleri veya diğer mühendislik bölümlerinden mezun, hâlihazırda bir işyerinde çalışmayan ve 35 yaşını aşmamış kadınlar başvurabilecek. Eğitimler, Samsun Merkez OSB'de bulunan Samsun Model Fabrikada gerçekleştirilecek. Başvurular, 17 Ağustos-4 Eylül 2026 tarihleri süresince OKA'nın kurumsal web sitesinde yayımlanan duyuru üzerinden gerçekleştirilebilecek. Programa ilişkin başvuru sürecinin tamamlanmasının ardından 15 genç kadın mühendis, yalın dönüşüm, dijital dönüşüm ve saha deneyimini kapsayan eğitim programına dahil olacak.

■ İHA



53 büyükbaş hayvan yanarak CAN VERDİ!

Samsun'un Atakum ilçesinde evvelsi gece bir tesiste çıkan yangın, bitişikteki ahıra sıçrayınca 53 büyükbaş hayvan telef oldu. Yangının, tesisteki bir lambadan çıkan kıvılcım nedeniyle başladığı belirtildi

SAMSUN'un Atakum ilçesinde bir tesiste çıkan yangın, bitişikteki ahıra sıçradı. Alev ve yoğun dumanın etkilenen ahırdaki 53 büyükbaş hayvan telef olurken, yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kontrol altına alındı. Yangın, evvelsi gün saat 01.00 sıralarında Atakum ilçesine bağlı Taflan Mahallesi'nde bulunan Atakum Belediyesi İlhan Kılıç Taflan Kilitli Taş Parke Tesisi'nde çıktı. İddiaya göre tesisteki lambadan çıkan kıvılcımla başlayan yangın, kısa sürede büyüyerek bitişikte bulunan ahıra sıçradı. Alevlerin yanı sıra yoğun dumanın da etkili olduğu yangında, ahırda bağlı bulunan 53 büyükbaş hayvan yanarak can verdi. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesi sonucu yangın kontrol altına alınarak tamamen söndürüldü.

Yangınla ilgili açıklama yapan Atakum Belediye Başkan Yardımcısı Suat Yıldız, ilk belirlemelere göre yangının tesisteki lambadan kaynaklandığını söyledi. Kamera görüntülerinde de yangının başlangıcının görüldüğünü belirten Yıldız, tesisin hemen yanından bulunan ahırın rüzgarın etkisiyle alevlerin arasında kaldığını ifade etti. Hayvanların ahırda bağlı olduğunu ve bekçinin yangını fark etmediğini aktaran Yıldız, belediyeye ait tesiste ise büyük çaplı bir hasar meydana gelmediğini belirtti. Yangında yem kurma makinesinin elektronik bölümleri ile bazı paletlerin zarar gördüğü öğrenildi.Olayın ardından yangının kesin çıkış nedeninin belirlenmesi ve yaşanan can kaybının tüm yönleriyle ortaya çıkarılması amacıyla inceleme başlatıldı.

■ İHA

YILDIRIM'DAN TARAFTARI HEYECANLANDIRACAK AÇIKLAMA!



Samsunspor Kulübü Başkanı Yüksel Yıldırım, Göztepe maçının ardından transfer çalışmaları hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Takıma santrafor ve orta saha oyuncusu almayı hedeflediklerini belirten Yıldırım, sezon hedefinin ilk 5 içinde yer almak olduğunu vurguladı

BERABERLİĞE ÜZÜLDÜM
Samsunspor'da son dakika gelişmeleri yaşanıyor. Kulüp Başkanı Yüksel Yıldırım, Göztepe maçının ardından transfer çalışmalarına ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Göztepe ile 3-3 berabere kaldıkları karşılaşmanın ardından konuşan Yıldırım, alınan beraberliğe üzüldüğünü ancak çok sayıda eksikle sahaya çıkmaları nedeniyle 1 puanın önemli olduğunu belirtti.

Göztepe ile haftanın en çekişmeli maçlarından birini oynadıklarını ifade eden Yıldırım, karşılaşmada iki topun direktten döndüğünü ve penaltı kaçırdıklarını hatırlattı. **SANTRAFOR ALMAK İSTİYORUM** Transfer planlamasına ilişkin net mesajlar veren Yıldırım, "Bir tane santrafor kesin almak istiyorum. Bir tane orta saha oyuncusu istiyorum. Carlo Holse'nin yerini dolduracak oyuncu istiyorum" dedi. Pazarlıkların devam ettiğini söyleyen Yıldırım, iki bölgeye oyuncu transferini kesin olarak düşündüklerini ifade etti. Ayrıca

savunmaya da takviye yapılabileceğinin sinyali vererek, "Bir de stoper düşünüyoruz. Yani iki veya üç tane transfer yapmayı düşünüyoruz" şeklinde konuştu. **KADRO ALTERNATİFLİ OLMALI** Teknik heyetin mevcut forvet rotasyonunu yeterli gördüğünü aktaran Yıldırım, kendisinin ise farklı düşündüğünü belirtti. Marius Mouandilmadji ve Fatih Kaya konusunda teknik ekibin yeterli gördüğü kadroyu güvence altına almak istediğini söyleyen Yıldırım, Türk futbolundaki yoğun rekabet, sakatlıklar ve kart cezaları

nedeniyle alternatifli bir kadro oluşturmayı hedeflediğini dile getirdi. **İLK 5 İÇİNDE OLMAK İSTİYORUZ** Samsunspor'un sezon hedefini de açıklayan Yıldırım, kırmızı-beyazlıların ilk 5 içerisinde yer almasını istediklerini vurguladı. İlk 5 hedefinin gerçekleşmemesi durumunda 6. veya 7. sıranın da kötü bir sonuç olmayacağını ifade eden Yıldırım, sakat futbolcuların takıma dönmesiyle birlikte Süper Lig'de daha güçlü ve iyi oynayan bir takım oluşturmayı hedeflediklerini belirtti. ■ Deniz COŞKUN



Ara vermeden hazırlıklara DEVAM



SÜPER Lig ekiplerinden Samsunspor, ligin 2. haftasında karşılaşacağı Çaykur Rizespor mücadelesinin hazırlıklarına dün yaptığı antrenman ile başladı. Teknik Direktör Thorsten Fink yönetiminde gerçekleştirilen antrenman, koşu ve ısınma çalışmalarıyla başladı. Futbolcular, antrenmanın ilerleyen bölümlerinde rondo çalışması yaptı. İdmanın son bölümünde ise dar alanda çift kale maç

oynanarak takımın performansı artırılmaya çalışıldı. Dün akşam oynanan ve 3-3 sona eren Göztepe karşılaşmasında forma giyen futbolcular ise günü rejenerasyon ve yenileme çalışmalarıyla tamamladı. Samsunspor, Çaykur Rizespor ile oynayacağı maç için hazırlıklarını sürdürüyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Aynı senaryo mu?

SAMSUNSPOR Futbol Direktörü Fuat Çapa, önceki gün oynanan Göztepe maçında kadroya alınmayan Portekizli yıldız Afonso Sousa ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Çapa, "Afonso Sousa'nın durumu ise tedbir amaçlı. MR sonucunda oyuncuda uzun süreli bir sakatlık tespit edilmedi" dedi. Geçen sezon boyunca uzun süre sakatlıklar

yaşayan Sousa, birçok maçta forma giyememişti. Bu durum, taraftarların aklında yeniden soru işaretlerine neden oldu. Çapa'nın açıklamaları, Sousa'nın sağlığına yönelik endişeleri gidermeye yönelik bir adım olarak değerlendiriliyor. Taraftarlar, oyuncunun en kısa sürede sahalara dönmelerini umut ediyor. ■ Deniz COŞKUN



Çaykur Rizespor maçının biletleri satışta

SAMSUNSPOR, Süper Lig'in 2. haftasında 22 Ağustos Cumartesi günü Çaykur Rizespor ile karşılaşacak. Maç, saat 19.00'da Çaykur Didi Stadyumu'nda oynanacak. Deplasman misafir tribün biletleri dün 253 TL'den satışa sunuldu. Samsunspor taraftarının, bu önemli derbide tribünleri doldurması bekleniyor. Takım, Rizespor karşısında galibiyet hedefliyor ve taraftar desteğiyle sahadan üç puanla ayrılmayı umuyor. Maç öncesi heyecan giderek artıyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Hatalarımızdan ders çıkarmalıyız!

FAZLASINI YAPMAMIZ GEREKİYOR
SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'in ilk haftasında Göztepe ile sahasında 3-3 berabere kaldı. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Teknik Direktör Thorsten Fink, son dakikada geri gelmeyi başardıklarını belirtti. Fink, karşılaşmada çok fazla hata yaptıklarını vurgulayarak, "Topla çok doğru işler yapamadığımızı söyleyebilirim. Gelecek adına çok daha fazlasını yapmamız gerekiyor. Çok fazla hatalar yaptık. Rakibimizden fazla pozisyonlar bulduk. Yaptığımız hatalardan ders çıkarmamız gerekiyor" dedi. **HAK EDİLMİŞ BİR BERABERLİK** Marius'un kaçırdığı penaltının şanssız olduğunu ifade eden Fink, "Onu atsaydık öne geçecektik. Kontratık oynayan bir takıma karşı oynadık. Hak edilmiş bir beraberlik aldık" diye ekledi. İlk yedikleri golde pozisyonun ofsayt gibi görüldüğünü ancak soyunma odasında yapılan incelemede ofsayt olmadığını gördüklerini belirten Fink, hakemin performansının fena olmadığını düşündüğünü, kendilerine çalınan penaltı pozisyonunun doğru olduğunu ifade etti. ■ Deniz COŞKUN

Fink, "İlk maçlarda bütün takımların zorlandığını söyleyebilirim. Son dakikalarda da olsa geri gelmeyi başardık" diyerek sözlerini tamamladı. Samsunspor, bu beraberlikle sezonun ilk puanını almış oldu.